ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПУСТОШКИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10 сентября 2020  г.
	г. Пустошка
	№ 104/550

О назначении члена территориальной избирательной комиссии Пустошкинского района с правом совещательного голоса

В соответствии с  пунктом 20 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантия избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 18 статьи 25 Закона Псковской области от 01.08.2003 № 295-оз «Избирательный кодекс Псковской области» территориальная избирательная комиссия Пустошкинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять к сведению заявление кандидата в депутаты Собрания депутатов городского поселения «Пустошка» четвертого созыва Ефимовой Натальи Александровны о назначении членом территориальной избирательной комиссии Пустошкинского района с правом совещательного голоса Кулагенковой Лианы Сергеевны, 1966 года рождения, проживающей по адресу г. Великие Луки, ул. Запрудная, д. 16, кв. 39, паспорт 58 10 065896, выдан 21.04.2011 года Отделом УФМС России по Псковской области в городе Великие Луки.

2. Выдать Кулагенковой Лиане Сергеевне  удостоверение члена территориальной избирательной комиссии Пустошкинского района с правом совещательного голоса.

	Председатель территориальной

избирательной комиссии

	Э.М.Никитина

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии
	М.Д.Груздева